
Dz.U./S S19
26/01/2024
52257-2024-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:52257-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Drezdenko: Usługi związane z odpadami
2024/S 019-052257

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Drezdenko
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5950007025
Adres pocztowy: ul. Warszawska 1
Miejscowość: Drezdenko
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-530
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@drezdenko.pl 
Tel.:  +48 957620202
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.bip.drezdenko.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych
Numer referencyjny: RI.271.1.25.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 

26/01/2024 S19
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@drezdenko.pl
https://www.bip.drezdenko.pl


Dz.U./S S19
26/01/2024
52257-2024-PL

2 / 7

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Drezdenko 
wraz z realizacją usług dodatkowych.
2. Szacunkowa masa odpadów przeznaczonych do odebrania: niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne – 3500 Mg; odpady zbierane w sposób selektywny – 1819,432 Mg.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku A do SWZ – Opis przedmiotu 
zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 772 080.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Drezdenko

II.2.4) Opis zamówienia:

26/01/2024 S19
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S19
26/01/2024
52257-2024-PL

3 / 7

2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości objętych gminnym systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi, cyklicznie w systemie u źródła, z pojemników/kontenerów lub 
worków, z podziałem na następujące frakcje:
a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (20 03 01),
b) opakowania ze szkła (15 01 07), szkło (20 01 02),
c) opakowania z papieru i tektury (15 01 01), papier i tektur (20 01 01),
d) opakowania z tworzy sztucznych (15 01 02), opakowania z metali (15 01 04), opakowania wielomateriałowe 
(15 01 05), zmieszane odpady opakowaniowe (15 01 06), tworzywa sztuczne (20 01 39), metale (20 01 40),
e) odpady ulegające biodegradacji (20 02 01, 20 01 08);
2) odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości objętych gminnym systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi, cyklicznie u źródła, bez konieczności deponowania odpadów w 
pojemnikach/kontenerach lub workach, z podziałem na następujące frakcje:
a) meble i inne odpady wielkogabarytowe (20 03 07),
b) zużytego sprzętu elektrycznego i elektrycznego (20 01 35*, 20 01 36, 20 01 23*, 20 01 21*);
3) odbieranie odpadów komunalnych w ramach odbiorów dodatkowych;
4) odbieranie odpadów komunalnych w ramach odbiorów interwencyjnych;
5) transport i przekazanie odebranych odpadów komunalnych do miejsca/miejsc zbierania (zagospodarowania) 
odpadów komunalnych, zapewnionego/zapewnionych przez Wykonawcę i wykazanego/wykazanych w ofercie;
6) zagospodarowanie odebranych odpadów komunalnych w miejscu/miejscach zbierania (zagospodarowania) 
odpadów komunalnych zapewnionego/zapewnionych przez Wykonawcę i wskazanego/wskazanych w ofercie;
7) wyposażenie właścicieli nieruchomości w pojemniki/kontenery przeznaczone do gromadzenia 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych i dbałość o ich należyty stan techniczny, porządkowy 
oraz sanitarny a także w worki/kontenery przeznaczone do selektywnego zbierania odpadów komunalnych;
8) prowadzenia przez cały okres realizacji umowy, obsługowego, ogólnodostępnego punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych PSZOK na terenie Gminy Drezdenko oraz odbieranie i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych w nim zgromadzonych;
9) ustawienie w aptekach i punktach aptecznych pojemników służących do gromadzenia przeterminowanych 
leków, dbałość o ich stan techniczny, porządkowy oraz sanitarny, a następnie odbiór i zagospodarowanie 
odpadów w nich zgromadzonych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: aspekt środowiskowy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

26/01/2024 S19
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S19
26/01/2024
52257-2024-PL

4 / 7

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 208-653524

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGKiM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 595-000-02-76
Miejscowość: Drezdenko
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 595-139-21-37
Miejscowość: Mnichy
Kod NUTS: PL418 Poznański
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 772 080.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 8 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Załadunek/rozładunek i transport odpadów komunalnych z punktu czasowego składowiska odpadów w Kleśnie i 
PSZOK do ZUO.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

26/01/2024 S19
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:653524-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S19
26/01/2024
52257-2024-PL

5 / 7

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

26/01/2024 S19
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S19
26/01/2024
52257-2024-PL

6 / 7

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

26/01/2024 S19
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S19
26/01/2024
52257-2024-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/01/2024

26/01/2024 S19
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

